Deinde Bartholomæus Medina, arbitrans se sentaneò loqui ad hanc doctrinam Diui Thomæ, distinguunt loco citato duplum actum dilectionis Dei. Unum, quo quis velit Deo placere in omnibus & super omnia voluntate ineffaci & imbecilla, quæ appellari consuevit velleitas, & explicatur his verbis, *Vellem in omnibus & super omnia Deo placere. Alterum vero, quo quis vult Deo placere in omnibus & super omnia, voluntate aboluta &*

Q. q. 2 efficacem